
W5“575“/0333 Pojistná smlouvaopojištění právníochranyč. 4 0  4 <? 9 6 '! 
(dálejen „PS“) 

kristina- Movies ZměnaPS: 
B.A.s. Rechtsschutz AG D rozšířením 
se sidlem ve Vídni, obchodní adresa Hemalser Gítel 17, A-1'170 Vídeň, Rakousko, čislo zááisu v obchod- _ _ 
ním rejstříku u Obchodního soudu ve Vídni: FN 53571. k, provozující pojišťovací činnost v ské republice [] Přepracyvúnim předmětu wrištčni 
prostřednictvím pobočky (organizační složka) MWC“ V příloze D „DGW “ W  
m Rechtsschutz AG, pobočka pro čn, [] pfepmovúnim všech dosud pojistili-ých 
se sídlem Vyskočilova 1481/1., Michle, 140 00 Praha 14, IČO: 03450872, zapsaná v obchodním rejstříku předmětů pojištění 
vedeném Městským soudem v Praze zn. A 76832 (dále též .pojistitel") . | _ Mne & sl o ČR; 

Wim? provozu“/WW “WWW 
%“"WŠMĚWĚM U ??"0'0 “““““ 320365511) 
53% LAS/mom „M.. 

““M“ iifšm "0n 
ÉÉWÉWWZWPWW “"M““ 
H W M M W W : M m í m W M M , w - u u o d w  'Neuvádí se,je-li pojistník nepodnikající yzlc a oso a 

M-Mmumwmm.mpmnmlupnmm 

k
y

n
e

o
z

n
á

-
 

1 = 

% %; Woo mmm Čísloovlentočul Telefon Š 

x % 3 ŽŠ PSCvCR Obec Ennllpnpfipndlfax) ŠŠŠ 

=*? Š , 
© sjednaná pojištění jsou uvedena na přílohách této ps, Periodicita placení beznem pojistného: 

kteréjsouomačenynížoakterájsounedilnousoučástíPs: ]] nobis Úhloletnč W Dubičné 
TW "*=" W ' 'i'-' Minimální výše pololetní či čtvrtletní splátky: 1 000 Kč 

[:] Priloha A “— Měsíčně výhradně při splnění všech těchto podmínek: 
, - pojistníkem je fyzická nepodnikající osoba 

[] Příloha 8 (Pojištění právní ochrany podnikatele) — sjea se kombinované pajištění RODINA, PARlNER, SINGLE-, SINGLE 
nebo SENIOR, případně s dalšími pejlštěnírnl 

M H 4 _, O W  / - následné splátky pojistného budou hrazeny trvalým příkazem 
' Pojistné se platí na účet pojistitele mazal/ozon 

[] (variabilní symbol = číslo pojistné smlouvy) 
Pojistné či jeho první splátka je splatné ve lhůtě 1 měsíce od data podepsání této 

[] nabídky. Další splátky pojistného jsou splatné vždy k počátku příslušného období. 

Tarifnlročnlpajistnéoelkernuavšedlnypmohy) £! 0m! , Poznámky 
Bémépopsmempojismeobdobllvcetneslev) a? ppa/ 

Splátka běhéhopojlsmého f $ % ;  
© Nová PSje uzavřena zaplacením běžného pojistného nebo jeho první splátky ve výši a lhůtě uvedoun'zjdl výše. roll . 

Běžné pojistné nebo jeho první splátka bylo uhrazeno v hotovosti nebo platebním terminálem — 
ábjistiteíe při sepsání nabídky, doklad o tom je pňložen k PS pro pojistitele, a pojištění vzniká: _ ' 

Ta 
Pojištění vzniká dnem následujícím po uzavření pojistné smlouvy, t.j. dnem po připsání běžného pojistného nebojeho první splátky na účet pojistitele. 

PS se uzavírá na dobu neurčitou s pojistným obdobím 1 rok “" ma': "* Mm mímlm 
Změna ?S je uzavřena jejim podepsáním o pojištění dle této změny PS vzniká: 

Limit po istného plnění: 1 000 000 Kč, není-lí ve zvláštních částech - 
pojistnýc podminek nebo ve smluvnich ujednáních uvedeno jinak Limit pro zápůjčku M kauci čijisbotu: 1 000 000 Kč 

Pojist svym' pod isem potvrzuje, že Pojist bere na vedom“ Lže 
. před uzavrenim PS seznámen 5 obchodní firmou. právni formou a adresou sídla. a to včetně názvu členského státu pojistitele, . příloh ps se specifikací sjednaného 

s Infomacemí pro klienta, které převzal, 5 Informacomi o charakteru a základnlch vlastnostech pojištěni, které převzal, pojištšní, Pojistné mínky 0 Smluvní 
' před uzavřením PS dále převzal Záznam zjednání mezi ním a osobou ednojicl za pojistitele. Pojistné podmínky PWC/160501, ujednání jsou ned nou součástí PS 

ZPF/PORSIIGOSOI, ZPPN/IGOSOI, FPM/160501, ZPF/51160501, ZPF/U 160501, ZFP/Zl150501, ZWÍWIGOSOI. ZPPÍWIGOSOI, (] že tyto dokumenty upravují rozsah 
ZPPIPOPIIBOSOI. ZPP/SKOIIBOSO'I, ZPF/031160501, ZPF/SPIIGOSOI 0 Smluvní ujednání SUIISOSOI. (: omezení pojištění, práva a povinnosti 

- pokud sjednané pojištění neodpovídá pojištěni dohodnutému v Záznamu zjednání potom je to na základě výslovná žádosti klienta, účastníků 'lštěnl, násled 'e'ich 
- před uzavřením PS byl seznámen s Pojistnými ínkami a Smluvními ujednánirríi v rozsahu odpovídajícímu sjednanému pojištění. porušení opgálší podmín ?aji tění, 
- převzal PS ojejí přílohy se specifikací sjednon ho pojištění (viz seznam priloh výše v PS), - nabídka této PS se přijlm zaplacením 

údaje, které v PS 0 vjejích přílohách se specifikaci s'ednaného pojištění uvedl.jsou úplné a pravdivé, běžného pojistného nebo jeho první 
má pojistný zájem na pojištění pojištěných osob, eré s pojištěním souhlas . 251t o to v plném rozsahu spolu se 
byl upozorněn na případné nesrovnalosti mezi nabízeným pojištěním ajeho požadavky, ťšifč'fmeml toto upozorněni rovněž převzal, mi přílohami PS, Pojistnými pod- 
souhlosí s tím. aby pojistitel používal jeho osobní údaje. včetně kontaktů pro elektronickou unikaci, za účelem zasílání svých obchodních mlnkomi a Smluvními u'ednánlmi, 
a reklamních sdělení a nabídky sluzeb, je—li pojistník podníkate em, vyluču se 
souhlasí. aby jeho osobní údaje byly předávány subjektům mezinárodního koncernu ERGO a s upmcujícím obchodním partnerům pro účely užití ustanovení o smlouvá h raných 
pojišťovací činnosti Cl dalšich cinnosti vymezen 'ch zákonem o pojišťovnictví, o to o dobu nez nutnou k zajištění práv a povinností ply— od zním způsobem podle příslušných 
noucich ze zavozkoveho právního vztahu a po šobu vyplývající z obecně závazný: právních předpisů. us anovení občanského zákoníku. 

' Zo MS. Rechtsschutz AG u eďte obchodní firmu; 

???.eé „Zo % "“"““ MMM 
“hlučí H 

: 
o

r
í

g
l

n
á

l
 

p
o

j
i

s
t

i
t

e
l

,
 

j
e

d
n

u
 

k
o

p
i

í
 

p
o

j
i

š
ť

o
v

a
c

í
 

z
p

r
o

s
t

ř
e

d
k

o
v

a
t

e
l

,
 

j
e

d
n

u
 

k
a

p
l

í
 

k
l

i
e

n
t

 

(obč. průkaz nebo posz 
pov. k pobytu nebo rukoz , 
otožnostl jiného st tu) 

Pripadne stížnosti zasílejte na adresu: DAS. Rechtsschutz AG, pobočka pro R, Vys OČI ova 

PS
 

2
0

1
6

 
1

6
.

0
5

 

Praha 10, email: stiznostiedosa. 



V | uvr na | ' 
s

v
.

v
.

!
 

Pojištění právní ochrany pro školy a školská zařízení dle ZPP/SKO/160501 

PřílohaH1 pojistné smlouvy č. 40 13,466 7 ,! . už. “53 ygg / %ČLŽÚ 

pjismík - obchodů/Wm název;; fyzickýosoby jméno, popř.jména, přijmení a případný dodatek 

IZ) SZLOLLQ í/OQL/h/A 
Pojištění ŠKOLY A ŠKOLSKÁ zmizení - základní rozsah 
Pojištění právní ochrany pro školy a školská zařízení se vztahuje na ochranu a prosazování oprávněných právních zájmů pojištěného souvisejících s činnostmi pojistníka 
v pozici školy či školského zařízení zřízené(ho) v souladu se zakonem č. 561/2006 Sb. 

Počet osob pro účely Sporná častka pro případ 
stanovení pojistného pojí ' sporů 

Počet všech zaměstnanců pojistníka se stanovenou ( do 1 mil. Kč 
týdenní pracovní dobou 30 hodin a více ' do 5 m1 Kč 

| . 
Počet všech ostatních zaměstnanců pojistníka, 
včetně osob zaměstnaných na základě dohody x 05 = 0 do 10 mil. Kč 
o provedení práce a o pracovní činnosti 

zaokrouhlena nahoru 

Počet všech členů statutárního orgánu pojistníka % Tarifní roční 

Osobcelkem [EZ] $ $ $  pojí ÍÉDÚ, _, 

© Připojištění pro případ nároků a sporů ze smluv dle ust. 6.1 ZPPISKOIIGOSOI Tarifní mm. 
Ne - pnpustný součet hodnot všech sporů za pojistné události nastalé vjednom pojistném období „ %  pojistné v Kč 

><! 100 tis. Kč 250 tis. Kč 500 tis. Kč 1 mil. Kč \6 ' 000 . " 

© Připojištění nemovitosti, která je stavbau,jednotkau nebo jiným prostorem dle ust. 4.2.a) nebo 10.211) ZPPISKOI160501 

Adresa (ulice, č. p., č. orientační. PSC, obec) u jednotky včetně čísla; Vztah paj. Podlahová Tarifní roční 
Druh u jiného prostoru včetnějeho vymezení a umístění k nem. Typ nemovitosti plocha v rn2 Kód tarifu pojistné v Kč 

Možné druhy: stavba (zkráceně 'ST"). jednotka (zkráceně ".I"), jiný prostor (zkráceně "JP'í (jiný prostor pňpadá v úvahu jen u nájmu nemwitosti) 
Vymezení a umístěníjiného prostoru: napr. učebna číslo, podlaží apod. 
Možný vztah pojistníka k nemovitostí: výlučný vlastník (zkr. "W'). nájemce, společný nájemce, podnájemce, společný podnájemce. pachtýl' nebo uživatel na základě jiného 
oprávněného titulu (vše zkráceně "N") 
Typ nemovitosti: napr. škola, školka, tělocvična apod. 
Podlahovou plochou se rozumí celkovo podlahová plocha v celé pojišťované nemovitosti (včetně eventuálních ploch v dalšíd'r podlažíchí; podlahovou plochou tedy není 
zastavěná plocha stavby. 

© Připojištění nemovitosti. kterůje parcelou nebo jinak vymezeným pozemkem dle ust. 5.2.a) nebo 1.1.11) ZPPISKOIIGOSOI 

Výměra parcel 
U parcely: číslo parcely a katastrální území ve výlučném 
U jinak vymezeného pozemku: čislo parcely + katastrální území, na kterém se pozemek nachází, Vztah pojist- Výměra vlastnictví 
ajednoznačné vymezení a umístění pozemku nika k nem. v m2 v m1 celkem 

- Tarifní roční 
pojistné v Kč 

Výměra parcel 
v názjmu apod. 
v m2 celkem 

_ _  

Možný vztah pojistníka k nemovitostí: výlučný vlastník (zkr. 'W"), nájemce. společný nájemce, podnájemce, společný podnájemce, pachtýf nebo uživatel na základě jineho 
oprávněného titulu (vše zkráceně "N") 

Tata Příloha PS je nedílnou součástí PS nebo Změny PS. Tarifní roční pojistné %4/ O 09 

O
b

d
r

ž
í

:
 

o
r

i
g

i
n

á
l

 
p

o
j

í
s

t
l

t
e

l
,

 
j

e
d

n
u

 
k

o
p

i
í

 
p

o
j

i
š

ť
o

v
a

c
í

 
z

p
r

o
s

t
ř

e
d

k
o

v
a

t
e

l
.

 
j

e
d

n
u

 
k

a
p

l
í

 
k

l
i

e
n

t
 

Samotná PHIoho PS. tj. bez současně vyplněné PS,je neplatná. za přílohu “Mm 



Předsmluvní 

Informace pro klienta dle 5 21 zák. č. 38/2001. Sb., o ojišťovacích zprostředkovatelích dokument 
a samostatných likvidátorech pojistných udýlostí,_a le & 2789 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, ve zněnl pozdějšlch predpisu 

POJISTITEL _ 4 . _. . .. 
. hts hutz AG sídle ve Vídni, obchodní adresa Hernalser Glirtel 17, A-1170 Vídeň. Rakousko. číslo zapisu v obchodnim rejstriku u Obchodnlho soudu ve Vídni. 

&% Šach ::vozující págšťovagi'činnost v České republice prostřednictvím pobočky (organizační složka) D.A.S. Rechtsschutz AG, baňka ro ČR:., se Sidlem Vyskoálovo vigilii,| 
Michle. 11.0 0 Praha 4,1 0: 03450872, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze Řad sp. zn. A 76832, ( ale en „ .A.S. ); předmět podnikům. p0j| těn 
právní ochrany (pojistné odvětví neživotní o pojištění č. 17 část B přílohy č. 1 zákona č. 277/2009 Sb. o poji ovnlctvn; telefon: +420 67 990 711, email: das©das.cz 

KLIENT Fyzické osoba: rodné číslo ČR; 
Obchodní ""na/nazev. u fyzické osoby Jméno. popř-Jména. přijmení a píipadný dodatek ICO u podnikajících a právnických osob pokud není přiděleno. potom datum narozeni 

His“ l/OZL/NA— ] kouří—WL l V ! 
Sídlo; u fyzické osobydreso bydliště: Ulice Číslo pOpisné Číslo orientační PSC .“ Obec , _ 

Flf—0436 M E  [VMJW (361.5i j 
SiůUe'" odlišný od CR L ' Jedna-ll za klienta jiná osoba (např. člen statutárního 

orgánu), potom jeho jméno, popljména. přijmení: 

OSOBA JEDNAJÍCÍ s KLÍENTÉM (vyplnit v souladu s postavením. ve kterém vystupuje osoba jednající s klientem) 
Pojišťovací zprostředkovatel 1 (jedno jménem pojistitele; registrovaný jako výhradní Pojišťovací zprostředkovatel z 
pojišťovací agent nebo vázaný pojišťovací zprostředkovatel nebo pojišťovací agent, který (jedna jménem pojišťovacího agenta nebo výhradního POWU agenta; daj, jen .ppt) 
zprostředkovává pojištěni právní ochrany výhradně pro MS; ddlejen „PZ") 

obchodni firma/nazev, u ícke oso meno, Registrační číslo Obchodní firma/nazev; u aizidie osoby jmeno Registmůž čislo 
př.)ménaďřijmení a paladin? * EH ' v registru CNB phjmena, příjmení a padný dodatek ' v registru NB 

Marcela smál-úů m m m — b  W | [ ] 
Sídlo; u fyz. os. bydliště Čislo cislo Sidle. u fyz. oe bydliště Číslo Čislo 
Ulice popisné orientacni PSČ Ulice palac original PSC Obec 
Březnická Bem | j L j [ | 

' Jedno-li za wz jeho zamést. nebo cien stamtorniho orgonu, potom Jeho jmeno. popljgténo. prameni 

Je-iiPPnzickoosobazodresomístapodnikonLlišl-liseodbydlišt! 

J 
Zaměstnanec B.A.S. (jméno. popljmeno. přijmení) [ J 
ZÁZNAM z JEDNÁNÍ s KLIENTEM 
Speciňkace potřeb klienta: Oblasti, které odpovídají potřebám a požadavkům klienta Další specifické požadavky či potřeby klienta na pojištění právní ochrany, 
na pojištění právní ochrany, jsou označeny. popř. další informace o klientovi, včetně potadavků klienta zohledňujlcichjiž 

Poradenství pro sjednané pojištění právní ochrany a finančn ožnosti klien . _ 
[] soukromé osoby [] Podnikání _ _ J? 31 \ 
EI Běžný soukromý život [] +n Vltost užívaná pro podnikatelské účely ! f% \? „z P 
D Bydlení [] úroky a spory ze smluv souvisejících s podnikáním . 

+daňov6 kontrola související s podnikáním U O / 0 0  
[] Zamestnani - . _ nost : la skolskych zařizení . ý g 
[] Uroz' movitost užívané pro jejich činnost /_ M (,.-0m), 
[] ““IN““ +ndroky a spory ze smluv souvisejicich sjejích činností 
[] Sport _ [:] Činnost obce ojejich zastupitelů fý ' [m 
D Řizení “Málo [:] +núroky a spory ze smluv souvisejicich [ Omo , 
[] Vozidlo/vozidlo s činností obce a jejím movitým majetkem . [ M f  _ 

' 

Zjišeěným potřebám, požadavkům a poj'lsmému zájmu klienta nejvíce odpovídá, a osobajednojicí s klientem doporučuje klientwl níže označené pojištěni DM.: 
Doporučujete-il užší rozsah pojistného krytí. než odpovida 
zjištěným požadavkům (: potřebám klienta. tyto důvody uveďte / 

D PORADENSTVÍ PRO SOUKROMÉ OSOBY J_ , 
[] RODINA [] SOUKROMÍ [] VOZIDLO [] once [] PODNIKATEL ZAŘÍZENÍ 
[] PARTNER [] BYDLENÍ [] ŘIDIČ [] +núroky a spory ze smluv D +nemovitost 
D SINGLE+ [] ÚRAZ [] ŘIDIČ+ [] +ndroky a spory ze smluv úroky a spory ze smluv 
[] SINGLE [] ZAMĚSTNANEC [[ SPORTOVEC Jiný pojistný p w  [] Mailová kontrolu 
[] SENIOR [] mvsuvec A

 
Ob

dr
ží:

 or
ig

in
ál

 po
jis

tit
el

, je
dn

u k
op

ii p
oj

išť
ov

ac
í zp

ro
st
ře

dk
ov

at
el,

 je
dn

u k
op

ii k
lie

nt
 

Ms./osoba jgajici s klientemluňorňuje klienta na tyto nesrovnalosti mezi nabízeným pojištěním ojeho požadavky: (Vyplňte nebo proškrtněte) 

M a t  souhlasí s doporučeným pojištěnímldoporučenými pojíštěními, přičemž [:] Klient nesouhlasí s doporučeným 
sije vědom případných nesrovnalosti uvedených výše. tyto nesrovnalostí akceptuje pojištěnhn a volí pojištění: 
a dobrovolně uzavírá pojistnou smlouvu/pojistné smlouvy k nabízenému po ištění. 

Jsou klientovi známy okolnosti. které by již mohly způsobit škodnou ud podle zvoleného pojištěni? Prosim uveďte jaké: 

I Osoba jednající s klientem seznamuje klienta s INFORMACEMI POJISTITELE o CHARAKTERU A ZÁKLADNÍCH VLASTNOSTECH POJI Ni; pz nebo popr. vpz důle informuje 
laik—rm o skutečnostech uvedených v části INFORMACE ponšřoVActno vnosrŘEOKOVArELE; oboje je uvedeno v úvodní části » voomno DOKUMENTU PRO KLIENTY 

. 01150501. 
Klient souhlasí s výše uvedenými údaji a svým podpisem potvrzuje skutečnosti uvedené v PROHLÁŠENÍ KLIENTA v PRÚ 
PD/160501. / 

NÍM ookUMENru PRO KLIENTY B.A.S. 

Klient požaduje 
další schůzku dne 

VPA
 

VPZ
 

z
a

m
ě

s
t

n
a

n
e

c
 

D
 A
 

S
.

 
1

5
,

0
5

 




